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
ха», «Эпиде-
мия», «Зеленые 
бригады», 
«Лебедянь», 
«Дым в лесу», 
«Леха» (16+)

23.00 «Добров в 
эфире» (16+)

00.00 «Соль» (16+)

01.30 «Военная 
тайна» (16+)

06.00 Мультфильмы
06.30 Азбука 

здоровья (12+)

07.30 Школа доктора 
Комаровского (12+)

08.00 Места силы. 
Татарстан (12+)

09.00 Мультфильмы
10.30 Т/с «Детектив 

Монк» (12+)

14.15 Х/ф «День не-
зависимости» (12+)

17.00 Х/ф «Эво-
люция» (12+)

19.00 Х/ф «Чужой 
против Хищ-
ника» (12+)

20.45 Х/ф «Чужие 
против Хищника: 
Реквием» (16+)

22.45 Х/ф «По-
следние дни 
на Марсе» (16+)

00.30 Х/ф «Затерян-
ный мир» (12+)

02.30 Х/ф «Кон-
такт» (12+)

07.00 Концерт (6+)

10.00 «Ступени» (12+)

10.30 Мультфильм (12+)

11.00 «ДК» (12+)

11.15 «Поем и учим» (0+)

11.30 Мультфильм (0+)

11.45 «Тамчы-шоу» (0+)

12.15 «Молодежная 
остановка» (12+)

12.45 «Музыкальные сливки» (12+)

13.30 «Кухня» (12+)

14.00 «Среда обитания» (12+)

14.30 «Каравай» (0+)

15.00 «Закон. Парламент. 
Общество» (12+)

15.30 Гала-концерт (6+)

16.30 «Литературное 
наследие» (12+)

17.00 «Песочные часы» (12+)

18.00 «Точка опоры» (16+)

19.00 Хоккей. «Ак Барс» 
- «Лада» (12+)

21.30 «Семь дней» (12+)

22.30 Концерт (6+)

23.30 «Семь дней» (12+)

00.30 Х/ф «Одержимость» (16+)

02.30 «Видеоспорт» (12+)

Где ночью расска-
жут о звездах? 

»  с. 6

Золотая медаль за творог

»  с. 8
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ПРОДАЮ:

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург (ремонт, 
пластик. окно) за маткапитал. Тел.: 8 (903) 
08-64-855

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (18 
кв. м, 3/5 эт., ремонт). Рассмотрим матка-
питал. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ комнату по ул.М.Горького (18,7 кв. м, 
5/5 эт., пластик. окно, сейф-дверь, всё под 
плитку, идеально, секция после ремон-
та). Или МЕНЯЮ на комнату в ю/ч. Тел.: 8 
(950) 64-26-193

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (18 кв. м, 
2/3 эт., вода, пластик. окно, сейф-дверь, 
новая сантехника). Цена 700 тыс. руб. Тел.: 
8 (950) 64-26-193

 ■ комнату по ул.Свердлова, 1 (2/5 эт., из 
двух комнат – 37 кв. м). Цена 800 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ СРОЧНО комнату в 3-ком. кв-ре по 
ул.Победы, 14 (20 кв. м, 1/2 эт., чистая, 
тёплая, светлая, уютная). Цена 500 тыс. 
руб. Возможен маткапитал. Тел.: 8 (912) 
6504-4-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (14 кв. м, 
3/4 эт., счётчики, сейф-дверь). Тел.: 8 (908) 
63-11-764

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Торопова, 
9 (14 кв. м, 2/5 эт.). Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (23,1 кв. 
м, 3/5 эт., балкон, проведена вода, натяжн. 
потолок, сейф-дверь). Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 8 
(953) 05-12-566

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Ленина, 27 
(1/2 эт., 20,7 кв. м, кладовка, ванна, элек-
тросчётчик). Есть возможность выкупить 
другие комнаты. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ комнату в общежитии по ул.М.Горького, 
1А (18,5 кв. м, 2/5 эт., чистая, светлая, в хо-
рошем сост-ии, пластик. окно; освобожде-
на). Цена 450 тыс. руб. Возможна продажа 
за маткапитал. Тел.: 8 (904) 384-79-26

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре в с.Мраморское 
(26 кв. м, вода и отопл. централ.). Тел.: 8 
(904) 384-79-26

 ■ кв-ру-студию из двух этажей (нов. дом, 
3 эт.). Цена 850 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-
193

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 11 (35 кв. 
м, 4/5 эт.,  шкаф-купе). Тел.: 8 (903) 08-64-
855

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 10 (5/5 
эт., в хорошем сост-ии, частично с мебе-
лью). Цена 950 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 
8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 4А (9/9 
эт.). Цена 900 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-
193

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 19 (31 кв. м, 
3/5 эт., с/у совмещ., балкон). Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 8 
(950) 632-75-10

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 5 (2/9 эт., 
балкон застекл., сделан ремонт, счётчики). 
Тел.: 8 (950) 632-75-10

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 22 
(30 кв. м, 1/5 эт., с/у совмещ.). Цена 1 млн 
руб. Тел.: 8 (950) 632-75-10

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 101 
(30,5 кв. м, 2/5 эт., чистая, тёплая, сост-ие 
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
87-06-544

 ■ дом по ул.Революционной (ком., кухня, 
газовое отопл., всё в приличном состоя-
нии). Цена 1 млн 350 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 
64-26-193

 ■ 1/2 ш/б дома в центре ю/ч (дом на две 
половины – два входа, пластик. окна, ла-
минат, отличн. ремонт). Цена 1 млн 500 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру с допла-
той. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ нов. большой дом по ул.Угловой (2 эт., 5 
комнат, современ. ремонт, газ, вода). Цена 
5 млн руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ два дома в пос.Зюзельский (основной – 
4 комнаты, гостевой – 2 эт., пластик. окна, 
баня, душевая, и т.п.). Цена 2 млн 650 тыс. 
руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ деревян. дом по ул.Белинского (благоу-
строен., газ, баня). Цена 2 млн 350 тыс. руб. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

Продолжение на с.19

 Ипотека
 Составление договоров
 Перевод
 Согласование
 Приватизация
  Материнский сертификат
до достижения ребёнком 3 лет

 Юридическое сопровождение
 Земельные вопросы
 Обмены
  Оформление договоров дарения, 
мены, покупка, продажа жилой, 
коммерческой недвижимости и т.д.

Все операции
с недвижимостью

Городской
Центр Недвижимости

К.Маркса, 16
 8 (903) 086-48-55
 8 (906) 812-48-82
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Продолжение. Начало на с.20

 ■ш/б дом на два входа (12 сот., отличный 
ремонт, пластик. окна, ламинат, камин, 
пол с подогревом, крытая ограда). Или 
МЕНЯЮ. Ваши предложения. Тел.: 8 (903) 
08-64-855

 ■ш/б дом по ул.Уральской (60 кв. м, 3 
ком., кухня 12 кв. м, добротный, уч-к 6,3 
сот. ухожен, отопл. и водоснабж. централ., 
эл-во, газ, полукрытый двор, хозпострой-
ки, сарай, малуха 12 кв. м). Цена 2 млн 600 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ недостроен. 2-эт. дом из газоблока в 
с.Курганово по ул.Кирова (126 кв. м, эл-во, 
канализация, вода (скважина) заведена в 
дом, терраса 25 кв. м; уч-к 8,1 сот.). Тел.: 8 
(908) 633-29-83

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова (51/42 кв. 
м, 3 комнаты с ремонтом; баня, крыт. двор, 
уч-к 6 сот.). Или МЕНЯЮ, рассмотрим ва-
рианты. Тел.: 8 (904) 384-79-26

 ■ нов. 2-эт. благоустр. коттедж в мкр-не 
Берёзовая Роща (160/75 кв. м, 8 сот., от-
делка дорогими качествен. материалами, 
массивная лестница на 2 эт., тёплый пол в 
прихожей и холле; подвал, отапливаемый 
гараж; плодов. деревья и кустарники, те-
плица из поликарбоната, по периметру 
бетон. бордюр, баня – 3 отделения, бесед-
ка, нов. скважина). Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ш/б дом по ул.Дзержинского (50,2 кв. м, 
светлый, тёплый, 3 изолирован. комнаты 
и кухня, эл-во, газовое отопл., вода – ко-
лонка, уч-к 6 сот., крыт. двор, 2 сухие ямы, 
большая кладовая, теплица). Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру в Екатеринбурге. Тел.: 8 
(905) 808-10-41

 ■ деревян дом в с.Косой Брод по 
ул.Бажова (102/77/14 м, 4 комнаты, кухня, 
эл-во, газ, скважина, натяжные потолки, 
пол – ламинат, частично тёплый пол). Цена 
3 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 384-79-26

 ■ 2-эт. дом по ул.22 Партсъезда (140 кв. м, 
1 эт. деревян. 2 эт. ш, 5 комнат, кухня-сто-
ловая, 2 туалета, баня, прачечная, вода в 
доме, канализация, гараж, мастерская, 
уч-к 11 сот. ухожен). Или МЕНЯЮ на 3 ком. 
кв-ру и 1-ком. кв-ру с доплатой. Вариан-
ты. Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■  

 ■ дом в г.Верхняя Салда (37,1 кв. м, уч-к 
8 сот., плодово-ягодные насаждения, не-
больш. теплица, эл-во, печн. отопление, 
два гаража, смотр. яма, погреб). Цена 1 
млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 
(902) 87-06-544

 ■ дом по ул.Жилина (85,6 кв. м, дом из 
двух частей: старая, в которой жили до 
строительства, и новая – 3 просторн. ком-
наты, кухня и ванная комната; все удобст-
ва; мансардный этаж (строит-во приоста-
новлено). Перед домом детская площадка, 
горка, навес для отдыха. Широкий подъ-
езд к дому, парковка). Тел.: 8 (912) 65-04-
488, 8 (902) 87-06-544

 ■ СРОЧНО магазин в центре с/ч (50 кв. 
м). Или МЕНЯЮ на жильё. Тел.: 8 (906) 81-
24-882

 ■ помещение под офис, магазин (20 кв. 
м, большой трафик). Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ помещение под офис, магазин по 
ул.Карла Маркса, 6 (2-ком. кв-ра 50 кв. м). 
Осталась одна квартира. Цена 1 млн 750 
тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ здание (400 кв. м) и уч-к (30 сот.) в пром-
зоне СТЗ. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■магазин по ул.Р.Люксембург, 67 (48 кв. 
м, 1/4 эт.). Цена 4 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 
(912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ помещение под офис, магазин, парик-
махерскую по ул.Бажова (75 кв. м, сигна-
лиз., отдельн. вход для загрузки машин, 
хороший ремонт). Реальному покупате-
лю хороший торг. Или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру с вашей доплатой. Рассмотрю вари-
анты. Или СДАЮ. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ уч-к под ИЖС в черте города (коммуни-
кации). Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ уч-к в к/с (2-эт. ш/б дом) в черте города. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ СРОЧНО коммерческую землю (3 га) в 
районе завода «Сен-Гобен». Или МЕНЯЮ. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ землю промназначения (от 0,5 до 3 га, 
подъездные пути, газ и т. д.). Тел.: 8 (906) 
81-24-882

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (10 сот., дом, те-
плица, дровяник). Цена 170 тыс. руб. Тел.: 
8 (908) 636-11-764

 ■ уч-к в районе Далека (14 сот.). Цена 500 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ два уч-ка в к/с «Машиностроитель-1» 
(около водоёма, 2 домика, баня, 3 тепли-
цы, лет. водопровод, эл-во, насаждения. 
Возможна прописка). Рассмотрим вариан-
ты, маткапитал. Можно приобрести один 
уч-к. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Малой (12 сот., ком-
муникации близко; на возвышенности, 
с видом на пруд). Или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру или хороший уч-к в к/с с доплатой. 
Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., лет. водо-
провод, ухожен, насаждения). Тел.: 8 (908) 
906-56-97

 ■ уч-к по ул.Урицкого (6,7 сот., насажде-
ния, рядом газ). Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., без 
строений, летн. водопровод). Цена 115 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 63-32-983

 ■ уч-к в к/с «Рябинушка-3» (8 сот., нов. 
дерев. дом 6*6 м, пластик. окна, сейф-
дверь, баня с предбанником, теплица 
3,5*13 м, 3 ёмкости для воды, ухожен, пло-
довые насаждения). Тел.: 8 (908) 63-32-983

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., 2-эт. ш/б дом 
с верандой, печь, 2 теплицы, 3*4 и 3*10 
м, хозпостройки, эл-во, лет. водопровод, 
разработан). Возможен маткапитал. Тел.: 8 
(908) 633-29-83

 ■ уч-к в к/с «Надежда» (6 сот., 2-эт. жилой 
дом 50 кв. м, эл-во, лет. водопровод, баня, 
теплица, беседка, веранда, плодоносящие 
кустарники и деревья; домовая книга, 
прописка). Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (14 сот., 
проведено эл-во). Тел.: 8 (909) 702-40-94

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Ленина, 4 (58 
кв. м, 1/4 эт., два окна на торец дома, име-
ется разрешение на перевод в нежилое и 
строит-во). Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Вершинина, 
11 (63,2 кв. м, 1/2 эт., три окна выходят на 
торец дома, выс. потолки, тёплая), никто 
не зарегистрирован. Цена 1 млн 350 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ под коммерч. недвиж-ть кв-ру по 
ул.Ленина, 18 (46,5/27,7/6 кв. м, 1/3 эт., 
кв-ра в хорошем сост-ии, пластик. окна, 
сейф-дверь, одно окно выходит на 
ул.Ленина). Тел.: 8 (950) 64-90-20

 ■ гараж. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ капит. ш/б гараж в р-не автовокзала 
(24 кв. м, 6,5*3,6 м, высота 2,1 м, охрана, 
смотр. яма – бетон, овощ. яма, эл-во). Цена 
250 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 
87-06-544

 ■ капит. охраняем. подземный гараж в 
мкр-не З.Бор-1 (20 кв. м, кладовка для 
овощей). Цена 350 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 
902-52-88

 ■ капит. ш/б гараж по ул.Совхозной (20 
кв. м, метал. ворота, эл-во, яма). Цена 150 
тыс. руб. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ гараж в гаражном кооперативе «Севе-
рушка» в р-не Т-1 (17,2 кв. м). Цена 135 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■ гараж по ул.Совхозной (31 кв. м). Цена 
150 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ гараж в гаражном кооперативе в р-не 
Т-1 (18 кв. м, смотров. и овощн. ямы). Цена 
200 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 176-55-44

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ:

 ■ две раздельные комнаты в мкр-не 
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